PRAZO DA LOCAçÃOt 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO COM A

LEI FEDERAL N9 14.133,D8202L (LEI DE LICITAçÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS) E

suAS ALTERAçÕES, LEt FEDERAL Ne 8.24sl91 (LEt DE LOCAçÃO DE lMóVEIS URBANOS).

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: R$ 2.612,00 (dois mil seiscentos e doze reais)

VALOR GLOBAL: RS 31.344,00 (trinta e um míl trezentos e quarenta e quatro reais)

DOTAçÃO ORçAMENTÁRIR: 090L 08 I22 0006 2.067 Manutenção e Funcionamento da

Secretaria de Assistência Social; Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.

pessoa jurídica; Subelemento de Despesas - 3.3.90.39.10 Locação de imóveis;